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Od  razu  zaznaczę,  że  nie  będę  się  wdawał  w  ocenę  samego
podatku – może jest to kolejny etap niepodnoszenia podatków za
pomocą wprowadzania nowych, a może słuszny ruch obciążający
nieznacznie  –  niedorzeczne  dochody  mediów  –  płynące  z
ogłupiających  mózgi  odbiorców  i  zaśmiecających  programy  –
mediów.

Rzecz w czym innym – absolutnie skandaliczne jest obciążenie
za ten projekt – odbiorców, abonentów – a z tym mamy od rana
do  czynienia  –  z  czarnymi  ekranami  ogromnej  większości
programów okraszonymi informacją, że to dla naszego dobra –
jak wszystko, co się od roku dzieje.

Warto nie zapominać, że są to te same media, które 24 godziny
na dobę wciskają nam opresję mniemanej pandemii, nieuchronną
dobroczynność  niby  dobrowolnego  eksperymentu  medycznego
ukrytego pod nazwą „szczepień” i „testów” – gdzie ani jedno,
ani drugie nie jest zgodne z prawdą.

To te same media, w których nikt palcem nie kiwnął choćby w
takich sprawach tematycznie zbliżonych, jak podwyższenie kwoty
wolnej od podatku, czy zwolnienie z tej daniny żałośliwie
niskich rent i emerytur.

To  media  w  których  śladu  nie  ma  krytycznej  dyskusji  o
aberracyjnych  pomysłach  serwowanych  z  podszeptu  globalistów
przez licealistę z Lądynu (to sarkazm a nie błąd ortograficzny
– przypis WM) – o Polsce bezgotówkowej, kamieniu nagrobnym
wolnego społeczeństwa.

Media, gdzie ani śladu merytorycznej dyskusji o rzeczywistych
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kulisach geopolityki tak ogólnej, jak w szczególnie trudnym
kontekście  wpływu  geopolityki  ukorzenionej  w  Tel  Avivie  i
Waszyngtonie  na  plany  dotyczące  przyszłości  naszego
nieszczęsnego  kraju.

Tego  wszystkiego  ani  śladu  –  ale  wystarczyło  sięgnąć  do
kieszeni  medialnych  książąt  z  urojenia  –  by  lament  się
podniósł pod niebiosy, by odpowiedzieli uderzeniem – jako się
rzekło w swoich klientów. Tu proszę wstawić odpowiednie wyrazy
według uznania.

Ze swej strony – gdy włączyłem dziś rano telewizję, by zajrzeć
na moje ulubione Australian Open i zobaczyłem, co zobaczyłem –
od  razu  złożyłem  informację  w  Cyfrowym  Polsacie,  że  w
przypadku trwania tej sytuacji – zawieszam płacenie abonamentu
na czas do przywrócenia pełnej usługi w kształcie takim, jaki
zamówiłem i za jaki płacę.

I do tego samego Państwa zachęcam – oni dbają wyłącznie o
swoje dobro – warto, byśmy postępowali analogicznie.

Autorstwo: Andrzej Tokarski
Źródło: NEon24.pl

http://att.neon24.pl/post/160299,bunt-medialnych-propagandzistow

